



Poznań, dnia 04.10.2021 roku

Oznaczenie sprawy: PN – 20/21

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienie treści SWZ nr 4
Przedłużenie terminu składania ofert**

**dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę
wyrobów medycznych, wyrobów foliowych.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącym treści SWZ, na podst. art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Dotyczy Części nr 11, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce o średnicy 14,5cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dotyczy Części nr 13, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dotyczy Części nr 13, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 120cm x 71cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dotyczy Części nr 13, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 150cm x 75cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dotyczy Części nr 13, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rolce a'110 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości na 55 rolek a'110 szt. ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dotyczy Części nr 13, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści czepek typu furazerka w części bocznej wykonany z włókniny celulozowej (gramatura 65g/m2?) pochłaniającej pot. Górna część czepka wykonana z włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.





**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY
SZPITAL KLINICZNY
UNIwersytetu Medycznego**

Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484
REGON: 000288840
KRS: 0000002866

www.gpsk.ump.edu.pl

Dotyczy Części nr 13, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści czepek typu furazerka wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 20g/m², wyposażony w wstawkę przeciw potną?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dotyczy Części nr 13, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści czepek w opakowaniu foliowy zapewniającym higieniczne przechowywanie i łatwe wyjmowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z odpowiedziami z dnia 24.09.2021r.

Dotyczy Części nr 13, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości na 150 op. a'100 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z odpowiedziami z dnia 24.09.2021r.

Dotyczy Części nr 13, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 15g/m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dotyczy Części nr 13, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści czepek w opakowaniu foliowym zapewniającym higieniczne przechowywanie i łatwe wyjmowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z odpowiedziami z dnia 24.09.2021r.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 15 października 2021r. do godz. 9:00, Otwarcie ofert nastąpi 15.10 2021r. o godz. 10:00, Ulega zmianie termin związania ofertą do dnia 12.01.2022r. Z uwagi na przedłużenie terminu składania ofert Zamawiający na podstawie zapisu art. 137 ust. 4 ustawy przekazał w dniu 4.10.2022r. Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1 ustawy – Pzp- tj. sprostowanie, ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji.



Dział Zamówień Publicznych
tel. 61 84 19 673
e-mail: mforminska@gpsk.ump.edu.pl

